Администрация
муниципального образования
    Ключевский сельсовет
       Беляевского района
     Оренбургской области

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

   05.05.2022 №  11 – Р

О выделении денежных средств для проведения
праздничных мероприятий посвященных Дню Победы

       В связи с празднованием 77 годовщиной со дня Великой Победы, руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Выделить для проведения праздничных мероприятий денежные средства в размере  13680,00  (Тринадцать  тысяч шестьсот восемьдесят) рублей из раздела 08 01 Культура.
2. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: администрации района, финансовому отделу администрации
                   района, бухгалтеру, прокурору, в дело.

                                                                     Приложение № 1  к
                                                             распоряжению
                                                                         главы администрации
                                                                                       № 11-р от  05.05.2022

Смета на проведения мероприятия, посвященному
77 годовщине Великой Победы.

Венки, шт. 2 * 1500,00 руб. =3000,00 руб.;
Подарочные наборы, шт. 5*2136,00=10680,00 руб. состав набора:
	1
	Конфеты в кор. "Чернослив в шоколаде" 325 гр
	шт
	5
	327,00
	1635,00

	2
	Кофе "Якобс" 170 гр
	шт
	5
	209,00
	1045,00

	3
	Сгущенное молоко "Алексеевское"430 гр
	шт
	5
	138,00
	690,00

	4
	Чай "Альхаят" 250 гр. (Пакистан)
	шт
	5
	256,00
	1280,00

	5
	Торт бисквитный с клубникой
	шт
	5
	214,00
	1070,00

	6
	Колбаса "Таллинская" п/к 500 гр.
	шт
	5
	264,00
	1320,00

	7
	Колбаса «Молочная» вареная 500 гр
	шт
	5
	150,00
	750,00

	8
	Консервы "Доброфлот" скумбрия
	шт
	5
	92,00
	460,00

	9
	Сыр "Голландский" 200 гр.
	шт
	5
	184,00
	920,00

	10
	Рулет бисквитный "Яшкино"
	шт
	5
	63,00
	315,00

	11
	Цикорий 250 гр.
	шт
	5
	137,00
	685,00

	12
	Молоко "Шадринское"420 гр
	шт
	5
	68,00
	340,00

	13
	Пакет подарочный
	шт
	5
	34,00
	170,00

Итого на сумму 13680,00 руб. (Тринадцать тысяч шестьсот восемьдесят) руб.